
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TUS Wedding… R

I II III IV V VI Punkte

41 23 15 6 30 9

25

╳
11

1
12

2
14

5
25

7 8
Auszeit

5:10

Ende
12:32

B  TV Werne S

I II III IV V VI Punkte

8 12 16 4 11 3

199 5

14:7 19:22

19:19
4
16

5
18

7
19

10 14 15 Auszeit

15:11
19:21

S
A
T
Z

2

Start
12:35

B  TV Werne R

I II III IV V VI Punkte

8 12 16 4 11 3

257 5

12:9 6:4

21:18
╳
14
23

2
15
24

6
18
25

7
20

8
21

12
22 Auszeit

15:14

Ende
13:03

A  TUS Wedding… S

I II III IV V VI Punkte

41 23 15 6 30 9

231

9:12

0
10
22

1
15
23

4
16

7
18

8
19

9
21

Auszeit

1:6
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:06

B  TV Werne S

I II III IV V VI Punkte

8 12 16 4 11 3

86

6:2

2 7 8
Auszeit

Ende
13:23

A  TUS Wedding… R

I II III IV V VI Punkte

41 1 15 6 30 9

1523

2:6

3:8
╳ 2 3 6 14 15

Auszeit

Wechsel
8:3

B  TV Werne S

I II III IV V VI Punkte

8 12 16 4 11 3

116

9:11
9 11 Auszeit

8:6
9:12

Bezirksliga 14 wU16
Frauen

B  TV Werne vs. TUS Weddinghofen II A

Spiel 1 28.09.2025 12:00 Uhr

Gymnasium Bergkamen
59192 Bergkamen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Werne 11/14

3 Canti, Maya X

4 Heinze, Mia X
5 Löw, Charlotte X
6 Schwerdt, Julie X
7 Marienfeld, Elina X

8 Schack, Milla X
9 Catic, Lejla X

11 Mühlstädt, Lea X
12 Fritz, Victoria X
13 Marscholek, Lena X

16 Olczyck, Anna-Marie X

B  Libero

13 Marscholek, Lena X

B  Offizielle

T Warnecke, Bernd E

C

A  TUS Wedding… 9/14

1 Genç, Efsa Nur X
6 Zorlu, Zeynep X

9 Erdogan, Berrin X
15 Gümüşyay, Melodi X
16 Tasören, Masal
23 Wieczorek, Sarah X

30 Erdogan, Ceylin Irem X
34 Yavus, Azra
41 Yanık, Hümeyra X

A  Libero

A  Offizielle

T Kurt, Yeliz E
CT Arslan, Duysal E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Werne TUS Wedding… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 19 1 32 25 1 0 1
1 3 1 25 2 28 23 0 1 2
2 2 0 11 3 17 15 1 2 0

5 8 1 55 77 63 2 3 3
Start: 12:00 Ende: 13:23 Dauer: 1:23

Sieger: TUS Weddinghofen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pläsken, Nele 1

2 Peters, Antonia 2

Schr. Padberg, Leonie
Assist. Brambor, Sophia

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


