

Bezirksliga 14 wU16

Frauen

B TV Werne vs. TUS Weddinghofen II A

Spiel 1

28.09.2025 12:00 Uhr

Gymnasium Bergkamen 59192 Bergkamen



_	T .		S	Sta 12:	art :00	A TUS Wedding				R	Ende 12:32		B TV Werne				S
	At	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	7	41	23	15	6	30	9		8	12	16	4	11	3	
Aufstellung	A	Spielernr.	Ŀ							25		(O		5			19
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									14:7		19:22			
L												19:19					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 12	2 14	5 ②	7	8		4 16	5 18	7 19	10	14	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_				9			5:10			۳				15:11 19:21

S	St. 12	art :35	(B TV	Wern	e	R		ide :03	A	TUS W	/eddir	ıg	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	8	12	16	4	11	3		41	23	15	6	30	9	
<u> </u>		(7)				5	25		1					23
Z		12:9				6:4			9:12					
		21:18					1							
2	X 14	2 15	6 18	7 20	8 21	12 22	Auszeit	0 10	1 15	4 16	7 18	8 19	9 21	Auszeit
	23	24	18 (3)				15:14	22	<u> </u>			. ,		1:6 22:24

_				Start 13:06		B TV Werne			S	En 13	de :23	A	TUS V	Veddir	ıg	R		hsel :3	(Вти	Werne	<u> </u>	s	
	Au	ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
2	Star	rtaufstellung		8	12	16	4	11	3		41	1	15	6	30	9		8	12	16	4	11	3	
ufstellur		Spielernr.	<u>L</u>					6		8			23)				15					6		11
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					6:2					2:6											
L													3:8									9:11		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2	7	8				Auszeit	X	2	3	6	14	15)	Auszeit				9	11		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						8:6 9:12

					B	TV Werne	11/	14	(A)	TUS Wedding	9/14
					3	Canti, Maya		Χ	$\stackrel{\smile}{\vdash}$		Lv
					4	C Heinze, Mia		Χ	1	Genç, Efsa Nur	Х
					5	Löw, Charlotte		Χ	6	Zorlu, Zeynep	Х
					6	Schwerdt, Julie		Х	9	Erdogan, Berrin	Χ
					7	Marienfeld, Elina		Χ	15	© Gümüşyay, Melodi	Χ
					8	Schack, Milla		Х	16	Tasören, Masal	
					9	Catic, Leila		X	23	Wieczorek, Sarah	Х
					11	Mühlstädt, Lea		X	30	Erdogan, Ceylin Irem	Χ
					12	Fritz, Victoria		X	34	Yavus, Azra	
					13	Marscholek, Lena		X	41	Yanık, Hümeyra	Х
nisse					_	Olczyck, Anna-Marie		Х	(A)	Libero	
TUS W	eddi	ing	(\bigcirc	B) Libero			$\stackrel{\sim}{\sim}$		
Dauer	Р	G	W	\overline{A}	13	Marscholek, Lena		Χ	(A)	Offizielle	
32	25	1	0	1	(B)	Offizielle			Т	Kurt, Yeliz	ΤE
28	23	0	1	2	T	Warnecke, Bernd		Е	ĊТ	Arslan, Duysal	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

1 Pläsken, Nele 1 2 Peters Antonia 2		Schiedsgericht		Linienrichter
2 Peters Antonia 2	1	Pläsken, Nele	1	
	2	Peters, Antonia	2	

Assist. Brambor, Sophia

Ergebnisse

 5
 8
 1
 55
 77
 63
 2
 3
 3

 Start: 12:00 Ende: 13:23 Dauer: 1:23

 Sieger: TUS Weddinghofen II
 2:1

(B) TV Werne A W G P Satz Dauer P

2 3 0 19 1 1 3 1 **25** 2

T Warnecke, Bernd

E CT Arslan, Duysal